
ZARZĄDZENIE NR  80/2011 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 kwietnia 2011 roku

w sprawie: powołania Koordynatora do zarządzania Projektem POKL, 
Nr  umowy:UDA-POKL.07.03.00-14-094/10-00  pt.  „Aktywny rodzic-aktywne dziecko” 
Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
aktywnej integracji  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 349/10 Rady 
Gminy Celestynów z dnia 28 września 2010roku w sprawie zatwierdzenia projektu  POKL.
Nr  umowy:  UDA-POKL.07.03.00-14-094/10-00  pt.  „Aktywny  rodzic-aktywne  dziecko” 
Priorytet  VII:  Promocja  integracji  społecznej,  Działanie:  7.3  Inicjatywy  lokalne  na  rzecz 
aktywnej  integracji   w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w  Celestynowie” 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję  Pana  Pawła  Muchę  na  członka  Zespołu  Realizującego  Projekt  na  stanowisko 
Koordynatora Projektu POKL „Aktywny rodzic-aktywne dziecko”.

§ 2.

1. Koordynator odpowiedzialny jest za właściwą realizację Projektu „Aktywny rodzic- 
aktywne dziecko”

2. Do podstawowych zadań koordynatora należy:
a) prowadzenie dokumentacji Projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami 

obowiązującymi w POKL,
b) skoordynowanie procedur organizacyjnych Projektu,
c) nadzorowanie Projektu,
d) przeprowadzenie naboru na wolne stanowiska związane z realizacją przedmiotowego 

projektu,
e) nadzór  nad  przygotowaniem  rozliczenia  Projektu,  w  tym  składanie  wniosku  o 

płatność,
f) przygotowanie sprawozdania z przebiegu Projektu. 

§ 3.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


